

Årsrapport for 2023/24

Lynge & Thybo Byg ApS
Almuevej 48, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 44 21 05 76

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. november 2024

Kristian Lynge Erdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lynge & Thybo Byg ApS
Almuevej 48
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 44 21 05 76

Regnskabsperiode: 1. august 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 1. august 2023

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Kristian Lynge Erdal, direktør
Nicolai Thybo-Mikkelsen, adm. direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 25.582, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 65.582.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.144.664
Personaleomkostninger	1	<u>-1.102.271</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		42.393
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.097</u>
Resultat før finansielle poster		36.296
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.007</u>
Resultat før skat		34.289
Skat af årets resultat	3	<u>-8.707</u>
Årets resultat		<u>25.582</u>
Overført resultat		<u>25.582</u>
		<u>25.582</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>37.805</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>37.805</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.805</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>9.580</u>
Varebeholdninger		<u>9.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.510
Andre tilgodehavender		11.150
Periodeafgrænsningsposter		<u>54.688</u>
Tilgodehavender		<u>230.348</u>
Likvide beholdninger		<u>71.986</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>311.914</u>
Aktiver i alt		<u><u>349.719</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>25.582</u>
Egenkapital		<u>65.582</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.073</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.073</u>
Selskabsskat		<u>7.634</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.634</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.491
Gæld til kapitalinteressenter		43.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.344
Anden gæld		<u>106.309</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>275.430</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>283.064</u>
Passiver i alt		<u><u>349.719</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	25.582	25.582
Egenkapital 30. september 2024	40.000	25.582	65.582

Noter

	<u>2023/24</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.000.917
Pensioner	52.000
Andre omkostninger til social sikring	17.397
Andre personaleomkostninger	<u>31.957</u>
	<u>1.102.271</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	1.713
Andre finansielle omkostninger	<u>294</u>
	<u>2.007</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	7.634
Årets udskudte skat	<u>1.073</u>
	<u>8.707</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser	
Leje- og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.	
Samlede fremtidige leasingydelser:	
Inden for et år	105.990
Mellem 1 og 5 år	225.563
Efter 5 år	<u>0</u>
	<u>331.553</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Lynge Erdal

Direktør

Serienummer: fd73c056-76e7-412b-a027-1f64decc263f

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-11-19 08:29:10 UTC



Nicolai Thybo-Mikkelsen

Direktør

Serienummer: 553c05c3-8867-4e4f-8f22-b8ab232a7a9b

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-11-19 09:01:05 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 13.80.xxx.xxx

2024-11-19 10:02:35 UTC



Kristian Lynge Erdal

Dirigent

Serienummer: fd73c056-76e7-412b-a027-1f64decc263f

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-11-19 11:34:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: HIZU4-DBC3H-SVKYV-8PAG8-8TKOO-MKOZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**